
28/02/2022 15:11 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-380398665 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/02/2022 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 282

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4-PE/2021

A Administração Municipal de Marcelino Vieira-RN, realizará o Pregão Eletrônico Nº 4-PE/2021,

cujo objeto é o Registro de preço para aquisição de mochilas e fardamento escolar e kits de material

escolar para todos os alunos da rede pública municipal de ensino de Marcelino Vieira, conforme o Termo

de Referencia. Início do Acolhimento das Propostas: 15/02/2022; data de abertura das propostas:

03/03/2022, as 08h00min. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no site

www.marcelinovieira.rn.gov.br e www.bbmnet.com.br.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022021500282

282

Nº 32, terça-feira, 15 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Processo nº 24010001/2022
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr. SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Pregão Eletrônico Nº002/2022. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO. Objeto: Registro de
preços para eventuais aquisições de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS destinados para manutenções
diárias das atividades das Secretarias Municipais e dos Fundos Municipais da Prefeitura
Municipal de Felipe Guerra-RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Anexo I (Termo de Referência). Situação: HOMOLOGADO em 14/02/2022. Homologado
para: ESPERANCA SUPERMERCADO LTDA - CNPJ: 16.676.833/0001-07 vencedor dos itens nº
01, 03, 07, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 33, 34, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64 e 65 totalizando em R$ 121.286,29 (cento e vinte e
um mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos); RUTH ATACAREJO EIRELI
- CNPJ: 29.143.973/0001-61 vencedor dos itens nº 02, 04, 05, 06, 08, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 28, 30, 31, 39, 40, 45, 55, 63, 66 e 67 totalizando em R$ 245.136,60 (duzentos e
quarenta e cinco mil, cento e trinta e seis reais e sessenta centavos); E S SERVICOS E
COMERCIO LTDA - CNPJ: 11.070.662/0001-54 vencedor dos itens nº 09 e 10 totalizando em
R$ 24.018,28 (vinte e quatro mil, dezoito reais e vinte e oito centavos); T. P. S. DO
NASCIMENTO - CNPJ: 17.642.145/0001-99 vencedor dos itens nº 11 e 32 totalizando em R$
1.820,00 (um mil, oitocentos e vinte reais); GEORGIA KARLA DE MEDEIROS DIAS - CNPJ:
15.120.795/0001-49 vencedor dos itens nº 12, 13, 14, 22, 36 e 54 totalizando em R$
14.862,15 (quatorze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quinze centavos).

Felipe Guerra/RN, 14 de fevereiro de 2022.
SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÂNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Florânia, através do seu pregoeiro, torna público para
conhecimentos dos interessados que o Pregão Eletrônico N. 004/2022 - SRP, cujo objeto é
o registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na
prestação de serviços de transporte escolar, de alunos, por rotas, nos turnos matutino,
vespertino e noturno, em atendimento aos usuários da rede municipal de ensino de
Florânia - RN. O Edital com seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no
site: www.portaldecompraspublicas.com.br, email: licitacao@florania.rn.gov.br ou na sede
da Prefeitura Municipal de Florânia/RN, no horário das 07H:00 às 13H:00 de segunda a
sexta feira. A sessão eletrônica será aberta às 08H:30 (horário de Brasília/DF) do dia
25/02/2022. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados através do email:
licitacao@florania.rn.gov.br, celular: (84) 99991-2212 ou na sede da Prefeitura Municipal
de Florânia/RN.

Florânia/RN, 14 de fevereiro de 2022.
AYRTON ROOSEVELT AZEVEDO DE MEDEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 1/2022

O Secretário de Saúde do Município de Jaçanã/RN, torna público que ratificou
e homologou o objeto da Chamada Publica Nº 001/2022 em favor do INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO DE PERNAMBUCO, CNPJ: 21.072.041/0001-63, para
a SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM
A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM REGIME DE MÚTUA COOPERAÇÃO, SOB A
ÉGIDE DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 E SUAS ALTERAÇÕES, ATRAVÉS DE TERMO DE
COLABORAÇÃO, PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, AÇÕES, PROCEDIMENTOS E ATIVIDAD ES
EM SAÚDE DO SUS, estando a Organização apta a firmar o TERMO DE COLABORAÇÃO com
este município. Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã - RN, 11 de Fevereiro de 2022.
VANDERLEI DE ARAUJO LAURENTINO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições e, considerando o cumprimento da legislação vigente, pertinente a
compras e contratos públicos, HOMOLOGA a ADESÃO À ATA DO Registro de Preços nº
001/2022 do Pregão Presencial nº 013/2021 gerenciado pela Prefeitura Municipal de
Coronel Ezequiel/RN, cujo objeto é à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE TERRA
COM TRATORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PRODUTORES RURAIS DO NOSSO
MUNICÍPIO JAÇANÃ/RN, e ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa KJR COMERCIO
E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ: 39.892.378/0001-82, no valor total de R$ 89.500,00 (oitenta e
nove mil e quinhentos reais). Vencedor do citado certame licitatório, em consequência, fica
convocada para assinatura do instrumento de contrato sob as penalidades da lei. Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã - RN, 14 de Fevereiro de 2022.
UADY ANTÔNIO DE FARIAS

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2/2022

Participação Exclusiva ME/EPP
O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se encontra aberta

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL objetivando o REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇ ÃO
DAS SECRETARIAS E PROGRAMAS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE
JAÇANÃ/RN - EXCLUSIVO ME/EPP. A sessão pública será realizada no dia 25-02-2022, às
08:00 (oito) horas, (horário Local), na sede da Prefeitura Municipal. Retirada e Informações
do edital na sede da Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva, 122, Centro -
Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail: cpljacanarn@gmail.com. Jaçanã/RN, em
14 de Fevereiro de 2022.

MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2022

PRegão Eletrônico nº 58/2021 - Processo Licitatório MJS/RN nº 817.281/2021. PROMITENTE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura Municipal, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA: MARQ TECH COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.969.641/0001-06; OBJETO: Aquisição de
material de laboratório; DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2022; VIGÊNCIA: 14 de
Fevereiro de 2022 e termo final em 14 de Fevereiro de 2023; MODALIDADE LICITATÓRIA:
Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 6.168,75 (Seis mil, cento e
sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos); SUBSCRITORES: Lyzandra Costa de
Azevedo, inscrita no CPF/MF sob o nº 062.320.794-00- pelo Contratante Marquidones
Valamira Fernandes, inscrito no CPF/MF sob o nº 537.619.104-44- pela Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.04.002

OBJETO: O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio do Pregoeiro oficial
assessorado por sua equipe de apoio, torna público que às 14h00min do dia 28/02/2022
(Horário de Brasília/DF), fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
2022.02.04.002- Registro de Preço, tipo "menor preço por item". A presente licitação tem
por finalidade a escolha de empresa especializada para eventual fornecimento fracionado
de aparelhos de ar condicionados, peças de reposição e execução dos serviços de
instalação, manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar e de outros
equipamentos eletroeletrônicos, a fim de atender demanda das secretarias e órgãos que
integram a estrutura administrativa do município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios
que serão consignados na LOA 2022/2023, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, 8.666.
Na fase externa, o edital do certame estará disponível gratuitamente nos endereços
eletrônicos www.bbmnet.com.br, www.luísgomesrn.gov.br e tce.rn.gov.br, podendo ser
solicitado via e-mail cpl.lgomes@gmail.com e encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, a
partir do dia 15/02/2022.

LINDONJONHSON DA SILVEIRA BATISTA
pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4-PE/2021

A Administração Municipal de Marcelino Vieira-RN, realizará o Pregão
Eletrônico Nº 4-PE/2021, cujo objeto é o Registro de preço para aquisição de mochilas e
fardamento escolar e kits de material escolar para todos os alunos da rede pública
municipal de ensino de Marcelino Vieira, conforme o Termo de Referencia. Início do
Acolhimento das Propostas: 15/02/2022; data de abertura das propostas: 03/03/2022, as
08h00min. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no site
www.marcelinovieira.rn.gov.br e www.bbmnet.com.br.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN, através de seu Pregoeiro Oficial,
torna público que realizará a licitação acima epigrafada, conforme:

. Data E Hora De Inicio Das Propostas: 09H:00M DO DIA 15/02/2022 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. Data E Hora Limite Para Impugnação: 09H:00M DO DIA 22/02/2022 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. Data E Hora Final Das Propostas: 09H:00M DO DIA 25/02/2022 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. Data De Abertura Das
Propostas - Sessão Pública:

09H:01M DO DIA 25/02/2022 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

OBJETO: Formação de registro de preços para futura Aquisição de material de
limpeza - Esclarecimentos e o Edital no horário das 08:00 às 14:00 horas, na sala da
Comissão, localizada na Prefeitura Municipal, Avenida Juvenal Lamartine nº 33, Centro,
Monte Alegre/RN - pelo e-mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br, Fone: 84-32764000, site
www.montealegre.rn.gov.br ou pelo site do Portal de Compras Públicas onde será
conduzido o presente certame www.portaldecompraspublicas.com.br.

Monte Alegre-RN, 14 de fevereiro de 2022
RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - SMS

Processo de Despesa Nº 2447/2021.
Fica REAPRAZADA para o dia 25/02/2022, às 09:00 horas a Sessão de Abertura,

anteriormente marcada para o dia 24/02/2022às 9h00mim, do Pregão Eletrônico nº
03/2022 - SMS, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de exames laboratoriais com o comodato dos equipamentos necessários para
realização de exames, com vista ao atendimento das ações de saúde, nos locais e demais
especificações presentes no Termo de Referência.

Mossoró-RN, 14 de fevereiro de 2022
MOACYR MANOEL DANTAS GODEIRO NETO

Pregoeiro

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - SME

Processo de Despesa Nº 2270/2021.
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: Aquisição de "Kits escolares -

Brinquedos Pedagógicos e Material Escolar" para os alunos da rede municipal de ensino.
Lotes: 03. Total de Itens: 15. Propostas: Entrega a partir de 15/02/2022. Abertura da
Sessão em 25/02/2022 às 09:00hs no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital
disponível no referido site e www.prefeiturademossoro.com.br.

Mossoró-RN, 14 de fevereiro de 2022
JOÃO EDUARDO OLIVEIRA FERREIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA
EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº13/2021. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na execução de pavimentação em diversas ruas de nísia floresta (Av.
Carlos Gondim e Av. Delvira Gondim), referente ao contrato de repasse número
1075008-37/2020. CONTRATANTE: Município de Nísia Floresta/RN. CONTRATADA :
CONSTRUTORA ODECAM EIRELI inscrita no CNPJ: 08.796.612/0001-44 - recursos
orçamentários 2022, Elemento de Despesa: 4.4.90.51, vigência: 06 (seis) meses -
licitação; Tomada de Preço Nº 13/2021. P/ Contratada: Josian Loureiro Macêdo e
Daniel Gurgel Marinho Fernandes - p/contratante. Nísia Floresta, 27 de janeiro de
2022. *Republicado por incorreção

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Rio Grande do Norte , 15 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2717 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    136 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo municipal autorizado a proceder ao 

Orçamento Municipal, do exercício de 2022, Crédito Suplementar no 

valor de R$ 2.026.871,71 (DOIS MILHÕES VINTE E SEIS MIL 

OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E UM 

CENTAVOS), com a finalidade específica de cobrir despesa da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme 

desdobramento a seguir: 

Unidade Orçamentária: 5000 – Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura. 

Função: 12 – Educação 

Subfunção: 361 – Ensino Fundamental. 

Programa: 42 -Educação Básica 

Ação: 1.122 – Construção de Escola - PAR  

Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações..........R$ 

2.026.871,71 

 

FONTE: 15690000 – Outras Transferência de Recursos do FNDE 

Art. 2º - Os recursos necessários à abertura do Crédito Suplementar 

de que trata o artigo anterior, será oriundo do excesso de arrecadação 

a ser repassado pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da 

Educação-FNDE, conforme Termo de compromisso 202103988-1 em 

anexo. 

Art. 3º - Fica também autorizado o Executivo Municipal a incluir no 

Plano Plurianual 2022 a 2025 e na Lei de Diretrizes Orçamentárias 

para o exercício de 2022. 

  

Art. 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

Lucrécia, 14 de fevereiro de 2022 

  

MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DUARTE 
Prefeita Constitucional 

Publicado por: 
Maria Amelia do Amaral 

Código Identificador:4220860C 

 
GABINETE DO PREFEITO 

LEI MUNICIPAL Nº. 717/2022 

 

AUTORIZA A ALIENAÇÃO DE VEICULO DO 

PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

A PREFEITA MUNICIPAL,no uso da atribuição que lhe confere o 

inciso IV do art. 69 da Lei Orgânica do Município, encaminha 

àreferida casa legislativada CâmaraMunicipalde Lucréciaa fim de 

apreciação do seguinte projeto de Lei: 

  

A Câmara Municipal de Lucrécia – RN, aprova: 

  

Art. 1º.Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a alienar, 

através de leilão público comum, na forma da Lei 8.666/93, o seguinte 

veículos: 

I - VEÍCULO AUTOMÓVEL – MARCA: FIAT/ MODELO: 

UNO MILLE CELEB. WAY ECON. 1.0 F. FLEX 2p; 

PASSAGEIRO - 5 LUGARES, ANO 2008/ MODELO 2009, DE 

COR CINZA, COMBUSTÍVEL ÁLCOOL-GASOLINA, PLACA 

MOG5094/RN, CHASSI 9BD15844A96222436, RENAVAM 

118307959; 
Parágrafo único. A autorização de que trata o caput deste artigo, 

decorre do fato de que a manutenção do referido veículo possui custo 

elevado, caracterizando a condição de inservível ao serviço público. 

Art. 2º.A alienação será precedida de prévia avaliação, por uma 

Comissão de três membros, a ser formada por ato do Chefe do Poder 

Executivo. 

Art. 3º.O valor mínimo de alienação deverá atender o relatório da 

Comissão de Avaliação. 

Art. 4º.Os valores arrecadados com a venda do veículo descrito no 

artigo 1º serão destinados a Construção de Academia de Saúde na 

Zona Rural no Município de Lucrécia, respeitando o planejamento da 

gestão. 

  

Art. 5º.Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

  

Lucrécia, 14 de fevereiro de 2022. 

  

MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DUARTE 
Prefeita 

Publicado por: 
Maria Amelia do Amaral 

Código Identificador:92BF921F 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES 

 

GABINETE DO PREFEITA 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

Comunicamos errata na publicação do Extrato de Contrato Nº 

2021.10.08.025.001 referente ao Pregão Eletrônico Nº 

2022.10.08.025, publicado no Quadro de Aviso no dia 13 de janeiro 

de 2022,Diário Oficial do Município de Luís Gomes – DOM, no dia 

14 de janeiro de 2022, Edição Nº 1.713, pagina 04, Diário Oficial dos 

Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN, Ano XIII 

, Edição nº 2696, pagina 74 e Diário Oficial da União – DOU no dia 

21 de janeiro de 2022, edição Nº 15, página 251. Onde lê-se: 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 2021.10.08.025.001, 

leia-se: EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 

2021.10.08.025.003. As demais condições permanecem inalterada 

  

CARLOS AUGUSTO DE PAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Feliciano Neto de Oliveira 

Código Identificador:29051C96 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A Administração Municipal de Marcelino Vieira-RN, realizará o 

Pregão Eletrônico Nº 004-PE/2021, cujo objeto é o Registro de preço 

para aquisição de mochilas e fardamento escolar e kits de material 

escolar para todos os alunos da rede pública municipal de ensino de 

Marcelino Vieira, conforme o Termo de Referencia. Início do 

Acolhimento das Propostas: 15/02/2022; data de abertura das 

propostas: 03/03/2022, as 08h00min. O Edital e seus anexos 

encontram-se à disposição no site www.marcelinovieira.rn.gov.br e 

www.bbmnet.com.br.  

  

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO – 
Pregoeiro Oficial. 

Publicado por: 
Franck Jackson de Araújo 

Código Identificador:9341103D 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

 

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE 

MAXARANGUAPE 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2021. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO (202201030003/22) 

  

Fica reconhecida e ratificada a dispensa de licitação da despesa abaixo 

especificada, em observância ao art. 24, II*, da Lei Federal n.º 

8.666/93 e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, 

conforme art. 38, VI, do referido diploma legal. 

  



28/02/2022 15:20 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9341103D/03AGdBq24z5CJOv_rLeSK861pwSfYPLrB-NVCN-BtrIqveNxp4Op0niQSG2exkxAd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
A Administração Municipal de Marcelino Vieira-RN, realizará o
Pregão Eletrônico Nº 004-PE/2021, cujo objeto é o Registro de preço
para aquisição de mochilas e fardamento escolar e kits de material
escolar para todos os alunos da rede pública municipal de ensino de
Marcelino Vieira, conforme o Termo de Referencia. Início do
Acolhimento das Propostas: 15/02/2022; data de abertura das
propostas: 03/03/2022, as 08h00min. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição no site www.marcelinovieira.rn.gov.br e
www.bbmnet.com.br.
 
FRANCK JACKSON DE ARAÚJO –
Pregoeiro Oficial.

 
Publicado por: 

Franck Jackson de Araújo 
Código Identificador:9341103D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/02/2022. Edição 2717 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


